
Uchwała Nr XIV/122/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 września 2007 roku

w sprawie zmiany w Statucie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.  

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
 uchwala:

§ 1

W  §  38  Statutu  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały 
Nr  XI/58/2003  z  dnia  27  czerwca  2003  roku  w  sprawie  wprowadzenia  Statutu  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
     „ 2. Komisja wybiera ze swego grona przewodniczącego, przy czym Rada zatwierdza ten wybór.   
           Komisja może wybrać ze swego grona wiceprzewodniczącego.”

2) ust. 3 pkt 4) otrzymuje następujące brzmienie: 
               „4) W razie czasowej niemożności wykonywania czynności przewidzianych dla przewodniczącego 
                     komisji – jego obowiązki wykonywać będzie wiceprzewodniczący komisji, a w przypadku         
                     jego braku lub nieobecności najstarszy wiekiem radny – członek komisji.”

§ 2

Wykonanie Uchwały  powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  w Czerwionce – Leszczynach 
oraz Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie  po upływie  14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                            lek. med. Leszek Salamon


